
UCHWAŁA NR XVI/132/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
lokalu użytkowego w budynku przy ul. Mickiewicza 21 w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego zawarcia z Gminną Spółką Wodną umowy 
najmu lokalu użytkowego o powierzchni 16,5 m2  (jedno pomieszczenie) z przeznaczeniem na cele 
biurowe na parterze w budynku przy ul. Mickiewicza 21 w Wąbrzeźnie stanowiącym zasób 
nieruchomości Gminy Ryńsk.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


